WVARNLN

AGATHA

DS-521Z / DS-521B / DS-521

Bubnova sekacka

Seznam nahradnich dila 2019



Piehled modelu:

Modelova fada DS-5217 DS-521B DS-521
Provedeni 1004400113 1004400101 1004400146
Obrazek
—_ Iu : %

Vyroba do konce 2018 do konce 2015 do konce 2017
Motor VARI XP-200 B&S 675 E Honda GCV 160
Kryt pozink, sklonény pozink, sklonény pozink, sklonény
Provedeni 1004401101
Obrazek
Vyroba 2016-2017
Motor B&S 675 EXi
Kryt pozink, sklonény
Provedeni 1004401113 1004402101 1004401146
Obrazek = :

‘ k : A )
Vyroba od zacatku 2019 od zacatku 2018 od zacatku 2018
Motor VARI XP-200 B&S 675 EXi Honda GCV 160
Kryt cerveny, zvednuty cerveny, zvednuty cerveny, zvednuty
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Podvozek jednoucelovy viz strana 5 1
2 | Matice M6 168516 2
3 | Podlozka 6,6 195530 2
4 | Nytstrnem 6x10 51311698054 2
5 | Plast dokryvaci 3004400094 1
6 | Sroub M6x16 51309019076 2
7 | Kryt Uplny viz strana 25 1
8 | Disk DS-521 viz strana 27 1
9 Pero 6e7x6x32 183515 1
10 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 1
11 | Kryt pfevodovky 3004400021 1
12 | Ovladaci element M5 51321461064 1
13 | Matice M6 51311900005 2
17 | Zatka ctvercova 20x20 169506 1
18 | Nosnik zastérky 2005100011 1
19 | Zastérka zadni 3005100013 1
20 | Zastérka bocni 3005100012 1
21 | Paska stahovaci 3,6x200 189525 2
22 | Element ovladaci M8x20 171525 1
23 | Kryt femene 3004400098 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Zaklad jednoucelovy viz strana 7 1
2 | Riditka viz strana 13 1
3 | Svornik 325 mm 2004400063 1
4 | Podlozka B 8,4 131517 1
5 | Ovladaci element 189521 1
6 | Kladka disku viz strana 15 1
7 | Voditko 2004400012 1
8 | Sroub M6x35 184587 3
9 | PruZina TZ 080.088.0632 184553 1
10 | PruZina tazna TZ 1,8x16,2x63x20 169514 1
11 | Matice M6 51311900005 1
12 | Deska s motorem viz strana 16/17/18/19 1
13 | Sroub M6x12 51309900007 4
14 | Kolo pravé 3.50-6 (detaily na strané 24) 2001400049 1
15 | Kolo levé 3.50-6 (detaily na strané 24) 2001400048 1
16 | Podlozka B 21 124530 2
17 | Kolik 10x45 182533 2
18 | Krouzek 15 184621 2
19 | Remen Optibelt AVX10x763La 51272212101 1
20 | Remen Optibelt TX13x1280Ld 6T6K 184531 1
21 | Drzéak krytu 3004400006 1
22 | Nytstrnem 4x8 51311698057 2
23 | Zastérka 3004400007 1
24 | Kryt prevodovky 3004400008 1
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do 2015 poz.
till 2015 pos.

= 51311900005

25

bis 2015 Pos.
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rdm 2004400002 1
2 | Naprava kompletni viz strana 9 1
3 | Matice M8 51311900006 4
4 | Pfevodovka BDR-620 (detaily na strané 10) 2003900066 1
5 | Sroub M6x12 51309900007 3
6 | Kladka pojezdu viz strana 12 1
7 | Podlozka B 8,4 131517 2
8 | Matice M8 104622 1
9 | Hfidel ndhonu 3203822028 1
10 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
11 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 2
12 | Podlozka vymezovaci 20,2x30x5x0,3 127041 3
13 | Podlozka B 21 124530 1
14 | Kryt 189012 1
15 | Hnand femenice 189004 1
16 | Pero 5e7x5x25 189574 1
17 | Brzdovy klic¢ 2298032059 1
18 | Brzdova Celist 189014 2
19 | Pruzina cCelisti 189511 1
20 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 1
21 | Vymezovaci podlozka 20,2x30,5x0,1 124014 1
22 | Pojistny krouzek 8x0,8 195534 1
23 | Remen Optibelt AVX 10x710La 51272212436 1
24 | Pruzina T 080.088.0632 184553 1
25 | Matice v kleci M6 51311900009 4
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Hfidel osa kol 3003900010 1
2 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 4
3 Remenice pojezdu hnana 147 2001400105 1
4 | Domecek loziska 2291646043 2
5 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
6 | Sroub M8x40 169509 1
7 Podlozka B 8,4 131517 1
8 Matice M8 104622 1

Strana 9




Strana 10



Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 | Sk¥in nedoddvd se jako ND | 1
2 Lozisko 6201-2RS (12x32x10) nedoddvd se jako ND | 1
3 Lozisko 6001 (12x28x8) nedoddvd se jako ND | 1
4 | Snek1:9 nedoddvd se jako ND | 1
5 | Snekové kolo 18 zub(i 196065 1
6 | Viko nedoddvd se jako ND | 1
7 | Pojistny krouzek 32x1,2 123504 2
8 | Tésnici krouzek G 15-32-7 196560 1
9 Lozisko 6002 (15x32x9) nedoddvd se jako ND | 2
10 | Hridel Snekového kola nedoddvd se jako ND | 1
11 | Pero 5e7x5x16 150544 1
12 | Podlozka 5 127512 3
13 | Sroub M5x16-8.8-A3L 51309543112 3
14 | Pojistny krouzek 28x1,2 nedoddvd se jako ND | 1
15 | Uzaviraci zatka pr. 32 196553 1
16 | Nabéhova podlozka 110013 2
17 | Hnaci femenice dvoijita 3003900009 1
18 | Kolik 5x30 51311515353 1
19 | Tésnici krouzek 8x12 nedoddvd se jako ND | 1
20 | Sroub M8x12 169515 1
21 | Remenice hnand pr. 185 2003900065 1
22 | Sroub M5x40 105517 1
23 | Podlozka B5,3 189581 1
24 | Matice M5 105518 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rameno napindku 2293330030 1
2 | Kladka plocha 3001401107 1
3 Matice M10 106529 1
4 Matice M10 111503 1
5 | Podlozka 10 106530 2
6 | Sroub M10x40 51309203656 1
7 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 1
8 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
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196013

Packa plynu pro XP-200

Strana 13



Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Riditka 2001400013 1
2 | Packa plynu B&S / Honda 184520 1

Packa plynu XP-200 51532888012
3 | Ovladaci packa pojezdu 196013 1

Ovladaci packa pohonu disku 196067 1
4 | Cep packy 196520 2
5 | Rukojet gumova 195518 2
6 | Doraz pryZovy 196519 2
7 | KrouZek 4 189576 4
8 | Bowden brzdy 2001400018 1
9 | Bowden kladky (pohon disku) 2001400019 1
10 | Bowden spojky (pojezd) 2001400020 1
11 | PodlozkaB5,3 189581 2
12 | Sroub M5x12 (B&S / Honda) 184524 )

Sroub M5x30 (XP-200) 51309203113
13 | Matice M5 105518 2
14 | Cerveny knoflik (pouze B&S a Honda; XP-200 — soucdsti packy) 184519 1
18 | Matice M6 105520 3
19 | Distancni podlozka (pouze XP-200) 51321840025 2
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kladky 2293330029 1
2 Kladka 189586 1
3 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 1
4 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
5 Matice M10 106529 1
6 Matice M10 111503 1
7 | Podlozka 10 106530 2
8 | Sroub M10x40 51309203656 1
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VARI XP-200 |
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B&S 675 E

Strana 17



B&S 675 EXi
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HONDA GCV 160 ?‘
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VARI XP-200 (4425 / 100440X113)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 | Motor XP-200 51482489040 1
3 Hnaci femenice viz strana 22 1
4 | Sroub W 3/8“x7/8“ 51309900018 1
5 | Podlozka 10 106530 1
6 | Sroub M8x40 51309900031 2
7 | Sroub M8x20 51309900025 1
8 | Matice M8 51311900006 2
9 | Kladka uplna viz strana 23 1
10 | Sroub M6x16 51309019076 1
11 | Matice M6 51311900005 1
12 | Podlozka B 6,4 189571 1
13 | Matice M6 168516 1
14 | Pero 3/16“x30 189036 1
B&S 675 E (4400 / 1004400101)
Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 | Motor B&S 675 E 51482489022 1
3 Hnaci femenice viz strana 22 1
4 | Pouzdro distan¢ni 3004400071 4
5 | Sroub W 3/8“x11/2“ 51309900024 1
6 | Podlozka 10 106530 1
7 | Sroub M8x55 171510 2
8 | Sroub M8x80 51309201773 1
9 | Podlozka B 8,4 131517 6
10 | Matice M8 104622 3
11 | Kladka uplna viz strana 23 1
12 | Sroub M6x16 51309019076 1
13 | Matice M6 51311900005 1
14 | Podlozka B 6,4 189571 1
15 | Matice M6 168516 1
16 | Pero 3/16“x30 189036 1
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B&S 675 EXi (4400 / 1004401101, 1004402101)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 | Motor B&S 675 EXi 51482489049 1
3 Hnaci femenice viz strana 22 1
4 | Pouzdro distan¢ni 3004400071 4
5 | SroubW 3/8“x11/2“ 51309900024 1
6 | Podlozka 10 106530 1
7 | Sroub M8x50 51309900026 3
8 | Podlozka B 8,4 131517 3
9 | Matice M8 104622 3
10 | Kladka uplna viz strana 23 1
11 | Sroub M6x16 51309019076 1
12 | Matice M6 51311900005 1
13 | Podlozka B 6,4 189571 1
14 | Matice M6 168516 1
15 | Pero 3/16“x30 189036 1
HONDA GCV 160 (4426 / 100440X146)
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 Motor Honda GCV 160 171535 1
3 Hnaci femenice viz strana 22 1
4 | Sroub W 3/8“x7/8" 51309900018 1
5 | Podlozka 10 106530 1
6 | Sroub M8x35 51309900023 3
7 | Matice M8 51311900006 3
8 | Kladka uplna viz strana 23 1
9 | Sroub M6x16 51309019076 1
10 | Matice M6 51311900005 1
11 | Podlozka B 6,4 189571 1
12 | Matice M6 168516 1
13 | Pero 3/16“x30 189036 1
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Pocet podle potfeby
Quantity as needed
Anzahl nach Bedarf

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Hnaci femenice 3203325079 1
2 | Podlozka 11 195528 1
3 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
4 | Vymezovaci podlozka 34,80x27x0,30 127043 1
5 | Vymezovaci podlozka 34,80x27x0,20 126003 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rameno kladky 2004400042 1
2 | Kladka plocha 3001401107 1
3 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 1
4 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
5 | Pojistny krouZek 10x1 6021519 2
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Kolo pravé Kolo levé
Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 | Rafek 51475903044 1
2 | Pneu3.50-6 51475903043 1
3 | Ventil nedoddvd se jako ND | 1
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do 2015 poz.
till 2015 pos.
bis 2015 Pos.

7=6ks/pcs/ St

KRYT (VARIANTA POZINK, SKLONENY)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Kryt pravy (v¢. 3006500012) — Ize nahradit krytem barvenym, 2006500019 1
viz strana 26
2 | Kryt levy - Ize nahradit krytem barvenym, viz strana 26 3004400096 1
5 | U profil (nepouZivd se s krytem barvenym, viz strana 26) 3004400103 1
6 | Sroub M6x12 51309900007 6
7 | Matice M6 51311900005 2
8 | Sroub M6x16 189552 1
9 | Madlo popruhové s ockem 3004400106 1
10 | Podlozka B 6,4 189571 1
11 | Matice M6 168516 1
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KRYT (VARIANTA CERVENY, ZVEDNUTY)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Kryt pravy barveny 2006800018 1
2 | Kryt levy barveny 2006800017 1
3 | Madlo popruhové s ockem 3004400106 1
4 | Sroub M6x16 189552 1
5 | Podlozka B 6,4 189571 1
6 | Matice M6 168516 1
9 | Sroub M6x12 51309900007 6
10 | Matice M6 51311900005 2
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Disk horni 2001400002 1
2 | Unasec disku 3203821020 1
3 | Pfiruba 189059 1
4 | Disk spodni 189057 1
5 | Podlozka 14 189061 4
6 | NUZ 50x3x89 3001400103 4
7 | Sroub M10x20 51309900029 4
8 | Matice M10 111503 4
9 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
10 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 1
11 | Sroub M6x16-10.9 51309252005 6
12 | Sroub M6x12 (nahrazuje ptivodni Sroub M6x16 s podlozkou) 51309900007 6
13 | Vymezovaci podlozka 36x42x0,1 110012 3
14 | Krouzek 19x2,5 51273111217 4

Také Ize koupit:

| sada nozu 1001400116 1
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